松河麗景社區管理委員會函
地址：台北市南港松河衛 292

號聯絡人：社區主任

受文者 真禾機電股份有限公司

發文日期： 1 0 6 年 1 0 月 2 3 日

發文字號： 松管（9）字第 1061 0230001號

速別：
主

匕

日

建請獎勵貴機電公司服務人相關事宜，詳如說明，請查照。

說明：一、貴公司自民國 9 8 年接管本社區已達數年之久，在 A 7 林坤樓課

長

率領其屬下成員，負責共用消防、每月機電設備維護保養等工作
，積極完成社區所交付的工作及任務，頗受管理委員會成員們及住

戶們的信賴及肯定。

二、經本社區管理委員會會議決議，函請貴公司表揚現場派．騷人員林坤

樓課長、游旭仕先生、藍聖雁先生、林俊賢先生等四人，同時希貴

公司酌予獎勵。

本
本

正
副

真禾機電股份有限公司
松河麗景社區管理委員會